附件1

第二批教学模式与方法改革试点课程（2013年）立项情况表

	总序
	学院
	序号
	课程名称
	课程负责人
	课程性质
	课时数
	实施班级
	学生数
	备注

	1
	文新
	1
	中国现代文学
	张昭兵
	专业基础课
	39+64
	12级汉本
	50
	　

	2
	
	2
	美学
	杨兴玉
	专业基础课
	32
	10级汉本
	50
	　

	3
	
	3
	中学语文教学艺术
	王华
	专业选修课
	32
	10级汉本
	50
	　

	4
	
	4
	主持人学
	田园曲
	专业基础课
	64+64
	11级播主
	25
	　

	5
	
	5
	外国文学
	赵学斌
	专业基础课
	32+48
	11汉本
	50
	　

	6
	政治
	1
	马克思主义经典著作选读
	罗敏
	学科专业必修课
	32
	政治学院10级、11级思政本科
	66
	　

	7
	
	2
	中学思想政治学科教学论
	蒋华志
	学科专业必修课
	32+32
	政治学院11级、12级思政本科
	57
	　

	8
	
	3
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	徐碧英
	通识教育必修课
	64
	2011级
	　
	　

	9
	法管
	2
	刑法（刑法总论、刑法分论）
	张阳平
	学科专业必修课
	48
	12本（法学）
	150
	　

	10
	
	4
	管理心理学
	匡敏
	学科专业必修课
	48
	11行管
	45
	　

	11
	
	5
	小组社会工作
	曲玲玲
	学科专业必修课
	48
	10社工
	34
	　

	12
	
	6
	社会保险学
	苟兴朝
	学科专业必修课
	48
	10社保
	46
	　

	13
	外语
	1
	写作
	刘紫英
	学科专业必修
	32+32
	2011级日本1-2班
	每班30人
	　

	14
	
	2
	英文毕业论文写作
	吴梅
	学科专业必修
	32
	2010级英本3-4班
	71人
	　

	15
	数信
	1
	高等代数
	冯鑫磊
	专业必修课
	96
	数信2012数应3班
	51
	　

	16
	
	2
	中学数学教学法
	杨建辉
	专业必修课
	96
	11级数应1班
	55
	　

	17
	
	3
	常微分方程
	刘徽
	专业必修课
	64
	11级数应
	55
	　

	18
	
	4
	几何画板
	罗天琦
	专业必修课
	48
	10级教育方向
	87
	　

	19
	物电
	1
	信号与线性系统
	李敏
	学科专业必修课
	64
	2011级电信1,2,3
	180
	　

	20
	
	2
	虚拟仪器技术基础实验
	 常峰
	专业选修
	48
	2010级电信2班
	66
	　

	21
	
	3
	电工技术及实验
	陈利群
	专业必修
	64
	2011物理
	50
	　

	22
	
	4
	数字信号处理
	樊玲
	专业选修
	64
	2010电信2班
	42
	　

	23
	化学
	1
	分析化学
	李晓燕
	学科专业必修课
	128
	10环科
	41
	　

	24
	
	2
	物理化学
	唐典勇
	学科专业必修课
	48+48
	11应化
	47
	　

	25
	
	3
	有机化学
	陈稼轩
	学科专业必修课
	96
	11环科
	45
	　

	26
	
	4
	化学教学论
	王应红
	学科专业必修课
	64
	10化学
	50
	　

	27
	生科
	1
	园林CAD
	黄娇
	专业必修
	64
	11、12园林
	23＋18
	　

	28
	
	2
	生态学
	刘忠
	专业必修
	48
	10科教
	29
	　

	29
	
	3
	生物教学论
	毛加宁
	专业必修
	32+32
	11、12生科
	52＋38
	　

	30
	
	4
	遗传学
	杨瑶君
	专业必修
	80
	11生物科学
	45
	　

	31
	旅经
	1
	市场营销学
	邓健
	学科专业必修课
	48
	2012市场营销班
	44
	　

	32
	
	2
	营销策划
	郭美斌
	专业必修课
	48
	2010市场营销班
	53
	　

	33
	
	3
	会计电算化
	潘  乐
	学科专业必修课
	48
	2011会计1.2.3班
	147
	　

	34
	
	4
	成本会计
	薛 军
	专业必修课
	48
	2011会计1.2.3.4班
	250
	　

	35
	
	5
	外贸跟单实务
	王晓辉
	专业必修课
	48
	2010级国贸班
	47
	　

	36
	
	6
	度假区管理
	宋秋
	专业选修课程
	48
	2010旅游管理1班
	90
	　

	37
	
	7
	消费者行为学
	高文香
	专业必修课
	48
	2011级市场营销班
	44
	　

	38
	计科
	1
	操作系统
	项炜
	专业必修
	64
	11师范 11软件 11物联网
	120
	　

	39
	
	2
	Flash动画制作
	李林
	专业必修
	48
	计科09师范班
	42
	　

	40
	
	3
	计算机组成原理
	黄涛
	专业必修
	80
	计科12物联网                 （另2个班13秋季实施）
	120
	　

	41
	
	4
	软件工程
	王德明
	专业必修
	64
	计科11软工
	38
	　

	42
	
	5
	计算机实用技术
	李勤
	通识必修
	48
	12公共课（1个班）
	50
	　

	43
	教科
	1
	认知疗法
	李万兵
	专业选修课
	48
	10、11心本
	≦50
	　

	44
	
	2
	行为疗法
	王立新
	专业选修课
	48
	10、11心本
	30
	　

	45
	
	3
	小学数学教学法
	姜立刚
	学科专业必修课
	64
	初等教育1、2
	90
	　

	46
	
	4
	中外教育史
	邢秀芳
	学科专业必修
	40
	12学前教育本、专
	86
	　

	47
	美术
	1
	电脑设计CAD
	任素梅
	专业必修课
	64
	设计11级3.4班
	27人
	　

	48
	
	2
	商业空间设计
	樊丁
	专业必修课
	64
	10级环境艺术设计2
	24人
	　

	49
	
	3
	企业视觉形象设计（VI）
	于四维
	专业必修课
	100
	10本9（设计）
	50人
	　

	50
	
	4
	山水临摹写生与创作
	李莉
	专业必修课
	124
	10级国画3班
	26人
	　

	51
	体育
	1
	瑜伽
	吴志鸽
	学科专业必修
	96
	　
	20-30人
	　

	52
	
	2
	球类运动—羽毛球
	周咏松
	专业必修课
	96
	12级社体球类专选
	27人
	　

	53
	音乐
	1
	和声学
	李姣
	学科专业必修课
	32+32
	2011音乐学本科抽一个班组班
	43人
	　

	54
	
	2
	民族民间音乐概论
	陈练
	专业必修课
	32+32
	11音乐学本科抽2个班
	68
	　

	55
	
	3
	奥尔夫音乐教学法
	王菊
	专业选修课
	32+32
	2011级
	30
	　

	56
	
	4
	外国音乐史
	孟 燕
	专业必修课
	32+32
	11级音乐学、音乐表演（6个班）
	242
	　

	1
	文新
	1
	高考语文试题研究
	李先锋
	专业选修课
	32
	10级汉本
	50
	学院自筹

	2
	
	2
	写作
	李康云
	专业选修课
	26+48
	12级汉本
	50
	学院自筹

	3
	数信
	1
	线性代数
	艾正海
	专业必修课
	48
	12级市场营销
	55
	学院自筹

	4
	
	2
	初等数论
	黄学军
	专业必修课
	48
	10级教育方向
	87
	学院自筹

	5
	
	3
	初等代数研究
	张彦春
	专业选修课
	48
	2010级教育方向
	87
	学院自筹

	6
	物电
	1
	普通物理
	舒晓琴
	专业必修
	48
	2012化教班
	50
	学院自筹

	7
	化学
	1
	无机化学
	胡 育
	学科专业必修课
	60+64
	12化学/应化
	82
	学院自筹

	8
	
	2
	化工原理
	宋连香
	学科专业必修课
	64+64
	10环科
	41
	学院自筹

	9
	旅经
	1
	创新思维
	杨小川
	专业选修课
	32
	2011级市场营销班
	44
	学院自筹

	10
	
	2
	国际金融
	刘  颖
	专业必修课
	48
	2011级国贸班
	47
	学院自筹

	11
	计科
	1
	微格教学
	吴忆平
	专业必修
	32
	计科10师范班
	34
	学院自筹

	12
	
	2
	计算机专业外语
	蔡宗吟
	专业必修
	48
	计科11网管（专科）
	13
	学院自筹

	13
	
	3
	计算机通信与网络
	张建东
	专业必修
	64
	计科12网络
	41
	学院自筹

	14
	
	4
	计算机实用技术
	张贵红
	通识必修
	48
	12公共课（1个班）
	50
	学院自筹

	15
	教科
	1
	小学英语教学法
	曹惠容
	专业选修课
	32
	10、11学前本
	30
	学院自筹

	16
	
	2
	认知心理学
	唐映红
	专业必修
	48
	10、11心本
	40
	学院自筹

	17
	
	3
	教育概论
	刘河燕
	学科专业必修
	64
	12、13级学前教育本、专
	86
	学院自筹


附件2

乐山师范学院

教学模式与方法改革试点课程任务书

	课程名称
	

	立项类别
	A．学校资助 B.教学院自筹

	负责人
	

	所属教学院
	

	填表日期
	


教务处制

二零一二年十二月

须 知

一、为了保证试点课程改革的顺利实施，学校正式立项的课程改革项目采用签订《任务书》的方式具体落实。

二、课程负责人按本《任务书》的计划完成课程改革各项内容，并接受所在教学院和学校的检查。

三、各教学院应加强管理，按本《任务书》督促、检查课程改革的进展状况，保证按计划执行。

四、课程的各项改革要在任务书规定的时间内完成，否则停止经费资助。

五、课程改革若不能按本《任务书》的时间、任务要求实施的，学校将对立项予以撤销。

六、本《任务书》文本由课程负责人、课程所在教学院和教务处三方各保存一份。

1．课程负责人信息
	姓    名
	
	学  历
	
	学  位
	

	研究方向
	
	职  称
	
	电  话
	

	邮箱
	
	所属教学院
	


2．课程改革描述

	一、改革的思路与主要内容


	二、改革预期成效


	三、改革开展条件及可能存在的问题



3．课程改革实施进程

	序号
	时间段
	工作内容
	教学院

检查意见
	教务处意见

	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


4．经费预算

	经

费

投

入
（元）
	学校资助
	
	合计
	

	
	教学院资助
	
	
	

	
	其他
	
	
	

	经

费

支

出
	预计支出项目
	预计金额（元）
	预计支出时间

	
	1. 调研费
	
	

	
	2. 资料费
	
	

	
	3. 文印费
	
	

	
	4. 其他
	
	


5．任务承诺

	课程负责人
	本人已完全明白《须知》内容，承诺严格按照本任务书的要求完成课程改革的各项工作，接受单位和学校的检查，验收时提供以下材料：
1．本《任务书》；

2．《课程改革总结报告》；

3．相关改革实施的过程材料：教学工作计划、教案、课件、有关图片或视频、学生作业等；

4．证明课程改革成效的支撑材料：学生作品、课程资源、教材、跟课程改革直接相关的教研论文、教学效果调查问卷等。
签字：

年  月  日

	所在单位
	本单位承诺将督促课程负责人认真开展课程改革，严格按照《任务书》的要求加强管理，并协助学校对本项目实施检查验收。

院  长（签字）：

教学院（签章）：

 年  月  日


6．学校意见

	签章：

年  月  日
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